[image: image2.png]iy

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Коммунарское сельское поселение»

Администрация Коммунарского сельского поселения

346481, Ростовская область, Октябрьский район, п.Новосветловский
ул. Мокроусова, д.251
Тел.: 8 86360 2-03-55
ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

КОММУНАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«28» января 2018г.                      №  1                        п.Новосветловский
Участники АНК:
	1
	Точеный Алексей Юрьевич
	Заместитель Главы Администрации Коммунарского сельского поселения, председатель АНК

	2
	Кунда Елена Владимировна
	Ст. инспектор по делам молодежи, культуре и спорту, секретарь АНК

	Члены рабочей группы:

	3
	Правдивцева Людмила Ивановна
	Зам.директора по ВР МБОУСОШ № 33                                   (по согласованию)

	4
	Джелали Татьяна Борисовна
	Зам.директора по ВР МБОУСОШ № 23                          (по согласованию)

	5
	Сметанников Алексей Викторович
	Ведущий специалист по правовой и кадровой работе Администрации Коммунарского сельского поселения

	6
	Коваль Светлана Александровна
	Заведующая СК п. Новосветловский

	7
	Решетов Роман Алексеевич
	Участковый уполномоченный полиции по Коммунарскому поселению

	8
	Блинкова Светлана Викторовна
	Заведующая ФАП п. Новосветловский

	9
	 Уварова Наталия Андреевна
	Специалист по ГО и ЧС Администрации Коммунарского сельского поселения

	10
	Калитюк Юрий Витальевич
	Староста х.Заречный

.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О состоянии  наркоситуации  в Коммунарском сельском поселении  по итогам 2017года ( Точеный А.Ю.)
2. О принимаемых мерах по противодействию злоупотребления наркотических средств.   Взаимодействие и обмен информацией с субъектами профилактики наркомании. (Кунда Е.В.).
1. СЛУШАЛИ:  « О состоянии  наркоситуации  в Коммунарском сельском поселении  по итогам 2017года»

ИНФОРМАЦИЯ Точеного А.Ю., заместителя главы Администрации Коммунарского сельского поселения, который рассказал о профилактике наркомании на территории поселения в 2017г., выявленных нарушениях.
.
РЕШИЛИ: 1. Информацию Точеного А.Ю. принять к сведению.
2. СЛУШАЛИ: «О принимаемых мерах по противодействию злоупотребления наркотических средств.   Взаимодействие и обмен информацией с субъектами профилактики наркомании. (Кунда Е.В.)»
ИНФОРМАЦИЯ Кунда Е.В. Ст. инспектора по делам молодежи, культуре и спорту Администрации Коммунарского сельского поселения, которая рассказала о комплексе мер по профилактике наркомании в поселении, совместной работе с представителями полиции, казачества, старостами поселков.
РЕШИЛИ:
1. Кунда Е.В. усилить совместную работу с представителями полиции.
2.Атаману ХКО «Староковыльное» активнее принимать участие в борьбе с наркоманией.

3. Директору МУК «Красногорняцкий СДК» активизировать работу по организации и проведению просветительских, культурно – массовых, спортивных мероприятий, направленных на пропаганду антинаркотической культуры личности, профилактике алкоголизма и табакокурения.
 4. Контроль за исполнением возложить на Заместителя Главы Администрации Коммунарского сельского поселения, председателя Антинаркотической комиссии при Администрации Коммунарского сельского поселения Точеного А.Ю.
Председатель

Антинаркотической комиссии                                                       О.В.Безрукавая
Секретарь
Антинаркотической комиссии                                                              Е.В.Кунда
[image: image1]